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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426027A

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit BE.CI. COSTRUZIONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku , Pall. Aurora , Kati 1 , 
Tirane 
11.845.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit blerja, shitja, shkëmbimi, marrja me qira dhe menaxhimi, për 

llogari të saj dhe/ose të të tretëve, të sipërfaqeve të ndërtimit, 
tokave në përgjithësi, ndërtesave dhe pjesëve të tyre, pronave 
civile, industriale, rurale dhe të veçanta. ; projektimin, 
ndërtimin dhe menaxhimin e qendrave turistike, rekreative, 
sportive, hoteliere dhe hotelierike në përgjithësi (në lidhje 
me projektimin, kompania do të përgatisë mjetet, ndërsa 
hartimi i projekteve do t'u besohet profesionistëve të pavarur 
të regjistruar); prodhimin, importin, eksportin dhe 
komercializimin e makinerive, pajisjeve dhe artikujve 
teknikë për turizëm, rekreacion, sport, kërkim hotelerie dhe 
restaurim; realizimi i punimeve të ndërtesave civile, 
industriale dhe publike dhe konkretisht ndërtimi i shkollave, 
kazermave, kishave, hoteleve, objekteve balneari, opifici dhe 
manufatti industriale, gjithashtu të parafabrikuara në beton të 
armatosur; krijimi i stacioneve hekurudhore, linjave 
hekurudhore dhe elektrike; ndërtimi i instalimeve, 
strukturave dhe infrastrukturave portuale dhe aeroportuale, 
si: portet, basenet, nishanet, aeroportet, terminalet ajrore dhe 
të tjera; ristrukturimin, konsolidimin dhe restaurimin e 
objekteve monumentale; krijimin e tubacioneve 
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sipërfaqësore, nëntokësore dhe nëndetëse, punimet e 
bonifikimit, tharjes dhe gërmimit; realizimin e linjave 
elektrike dhe telefonike, ajrore dhe nënujore, shpime dhe 
puset; ndërtimi i digave dhe baseneve grumbulluese; 
ndërtimin e rrugëve, autostradave, urave, galerive dhe të çdo 
vepre të urbanizimit parësor dhe dytësor; attivita' e 
zdrukthtarisë metalike dhe realizimi i manufatti-ve të 
parafabrikuara në çimento të armatosur; instalimi, 
transformimi, zgjerimi dhe mirëmbajtja e sistemeve 
elektrike, sanitare, ngrohjes dhe përdorimit të gazit; montimi 
industrial i të gjitha llojeve; projektimi, ndërtimi dhe 
instalimi i sistemeve për trajtimin e degëve industriale dhe 
civile; projektimi, ndërtimi, mirëmbajtja, të zakonshme dhe 
të jashtëzakonshme, të impianteve për prodhimin e energjisë 
elektrike; marrja me qira e makinerive operative; furnizimet 
për të tretat e mallrave dhe shërbimeve inerenti punët e 
ndërtimit në gjini; përpunimin dhe transformimin e hekurit 
dhe aluminit, veçanërisht për ndërtimin e tubit profilit, infissi 
dhe kutive për përdorim civil dhe industrial; dërrasat për 
mbushje të depove industriale, krijimi i strukturave 
zooteknike, punime murature në gjini të inxhinierisë civile 
dhe ushtarake të lidhura me zdrukthtari metalike dhe 
instalime industriale; montimi në vend i strukturave të 
parafabrikuara në beton të përforcuar normal dhe të 
parastrehuar; prodhimin, blerjen, përdorimin dhe 
shpërndarjen e energjisë, për qëllime publike dhe private; 
zbatimin dhe mirëmbajtjen e rrjeteve të shpërndarjes dhe 
kabllove për transportin e energjisë dhe sistemeve dhe 
makinerive përkatëse; blerja, ndërtimi dhe marrja me qira e 
ndërtesave dhe pajisjeve të çdo gjinie, nëse janë të dobishme 
për arritjen e ativitës që përbën objektin shoqëror; Sviluppo 
dhe zhvillimi i kohës së attivita's për prodhimin e energjisë 
nga burimet e rinovueshme dhe në veçanti: attivita' e 
studimit, e planifikimit, e ndërtimit dhe e menaxhimit të 
instalimeve të prodhimit të energjisë nga burimet e 
rinovueshme; aktivitetin e prodhimit, të komercializimit, të 
blerjes, të shitjes dhe të shpërndarjes së energjisë së 
prodhuar, në kufijtë dhe në respektimin e rregullit të 
vlefshëm; zhvillimin e attivita' që janë të lidhura 
drejtpërdrejt, ngjiten ose instrumentale me ato të përshkruara 
në pikat precedentë. për arritjen dhe në kuadër të këtyre 
qëllimeve, shoqëria do të mund të lidhë marrëveshje me 
subjekte publike dhe private dhe me organe të tjera 
përgjegjëse me ligj për blerjen, shitjen, shpërndarjen, 
transportin dhe transferimin e energjisë. shoqëria, me 
qëllimin e vetëm të realizimit të objektit korporativ, do të 
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jetë në gjendje: - të kryejë çdo veprimtari të luajtshme, të 
paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare, kjo e fundit 
në mënyrë jo të përhapur dhe jo ndaj publikut; - të supozojë, 
drejtpërdrejt dhe tërthorazi, interesa, aksione, jo për qëllime 
vendosjeje, në shoqëri, konsorciume dhe biznese që kanë një 
objekt të ngjashëm, të ngjashëm, të lidhur me të vetën 
dhe/ose në çdo rast që konsiderohet strategjikisht i 
rëndësishëm; - të marrë përsipër shoqëri ose degë shoqërish 
me qëllim të ngjashëm, të ngjashëm ose të lidhur me 
qëllimin e vet; - të kërkojë financim dhe të japë garanci, 
garanci, hipoteka dhe garanci në përgjithësi.
Domenico Marano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2024                Deri: 19/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilviaMarano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.961.250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DomenicoMarano

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.922.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GerardoMarano

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.961.250,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: BE.CI. COSTRUZIONI
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
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Telefon: 0684018303  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-257015-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C707F581-126F-43D2-BBFB-431282DEA0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7470749-05A7-4542-B653-7E892C897C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B265BBC1-DE77-4BD9-9129-A20E0BF3B820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB53BD8-4319-44A0-A78E-DD05F6C36604

